
 

Zarządzenie nr 5a/2009 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 17 marca 2009r 

w sprawie:realizacji Projektu:"Nauczyciel uczący sie - 
podniesienie kwalifikacji kadr systemu oświaty z terenu 

byłego województwa toruńskiego w latach 2008 i 2009 

Na podstawie art.7 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001r.nr 142,poz.1591 z 
późn.zm./ oraz umowy współpracy w sprawie przystąpienia i 
realizacji projektu "Nauczyciel uczący się - podniesienie 
kwalifikacji kadr systemu oświaty z terenu byłego 
województwa toruńskiego w latach 2008 i 2009" wdrażanego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Działania 9.4 
"Wysnkowykwalifikowane kadry systemu oświaty" zawartej 
29 października 2008r w Toruniu. 

 

Wójt Gminy w Czernikowie 
zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje sie Regulamin szczegółowy w celu realizacji 
Projektu: "Nauczyciel uczący się - podniesienie 
kwalifikacji kadr systemu oświaty z terenu byłego 
województwa tor UIKS kiego w latach 2008 i 2009,/ w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Działanie 9.4 
"Wysokowykwalifikowane kadry systemu oświaty". 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


